АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОЛОТОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.06.2021 № 21
с. Золотое

Об отмене постановления № 23 от 11.08.2020г. «Об утверждении Положения
о межведомственной комиссии для оценки и обследования помещения в целях
признания  его  жилым  помещением,  жилого  помещения  пригодным
(непригодным)  для  проживания  граждан,  многоквартирного  дома  в  целях
признания  его  аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,  а  также
садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

     На основании  протеста Красноармейской межрайонной прокуратуры № 43-
2021 от 21.05.2021 г. администрация Золотовского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление  главы  администрации  №  23  от  11.08.2020  г.  «Об
утверждении  Положения  о  межведомственной  комиссии  для  оценки  и
обследования  помещения  в  целях  признания  его  жилым  помещением,  жилого
помещения  пригодным  (непригодным)  для  проживания  граждан,
многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу
или реконструкции, а также садового дома жилым домом и жилого дома садовым
домом» - ОТМЕНИТЬ.

2. Опубликовать  настоящее  постановление  путем  размещения  на
официальном  сайте  администрации  Золотовского  муниципального  образования
Красноармейского муниципального района Саратовской области в сети интернет.

Глава   Золотовского
муниципального образования                                                           А.А.Рогов

	КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ